comum tipo “c”, etanol, óleo diesel s-10 e óleo diesel comum), visando atender as necessidades da
frota de veículos e automotivos, da Prefeitura de Macau.
Favorecido: POSTO FREI DAMIÃO LTDA., CNPJ nº 08.547.432/0002-00.
Prazo de execução e vigência: 60 (sessenta) dias; 20/01/2017 até 20/03/2017.
VALOR TOTAL: R$ 761.614,34 (Setecentos e sessenta e um mil seiscentos e quatorze reais e trinta e
quatro centavos)
Fundamento Legal: Art. 24, INC IV, art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 043/2017.
Data: 15 de fevereiro de 2017.
TÚLIO BEZERRA LEMOS